
Jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje dne 15.12.2014 - bod 51. Příloha č. 1 - Navrhovaná změna PRVKÚK č. 23
projektovaná 

cena dle 
metodiky 
401/2010-

15000

trvale 
bydlící 

dle 
údajů 
obce

Měrný investi ční 
náklad na 1 

řešeného obyvatele 
pro navrhovanou 

změnu

investice do 
roku 2015 v 

PRVKÚK

údaje PRVKÚK 
přepočtené dle 

metodiky 401/2010-
15000

tis. K č 2010 2015 2013 2010 2015 (tis.K č/1 TBO)              
rok 2013 / 2014 / 

obec

tis. K č tis. K č

1 Litoměřice Litoměřice Štětí 0117.
06

Počeplice Město Štětí 10 612 Kč PROVOD-
inženýrská 
společnost, 
s.r.o.

Žádost o 
změnu 
PRVKÚK

2015 umístění 
ČOV

145 145 173 0 0 61 ne ne 8 743 12 591

Změna:
V místní části Počeplice je navžena výstavba  nové kanalizační sítě. Oddílná splašková kanalizace v celkové délce 1,6 km bude vybudována z plastových kanalizačních trub profilu DN 250. Splaškové vody budou odváděny k finální likvidaci na nově vybudovanou ČOV v 
Počeplicích s kapacitou 250 EO. 

Závěr:  Navržená koncepce řeší odvádění odpadních vod z obce gravitační kanalizací na nově vybudovanou čistírnu odpadních vod v obci.  Předmětem změny je výstavba ČOV v Počeplicích na místo odvedení odpadních vod do kanalizačního systému Města Štětí a jejich  
koncového čištění na ČOV společnosti Mondi Štětí a.s. Výstavba kanalizace a ČOV v Počeplicích vykazuje podíl nákladů na jednoho odkanalizovaného trvale bydlícího obyvatele ve výši 61 341 Kč/obyvatele. Doporučuje se změna PRVKÚK pro odvádění a čištění 
odpadních vod v obci Počeplice, která při porovnání s varinatou původně navrženou v plánu rozvoje vychází z hlediska investičních nákladů výhodněji.

rekreanti      
PRVKÚK

aglome-
race

důvod 
neekono-
mičnost

PRVKÚK:
V místní části obce Štětí - Počeplice není vybudovaný systém veřejné kanalizace. Splaškové vody od trvale žijících obyvatel jsou akumulovány v bezodtokových jímkách, odkud jsou vyváženy na ČOV Štětí do vzdálenosti 4 km (40 %) a na zemědělsky využívané pozemky 
(60 %). Dešťové vody jsou odváděny systémem příkopů, struh a propustků a jsou zasakovány do terénu.

V místní části obce Štětí - Počeplice je uvažováno s výstavbou nové kanalizační sítě. Oddílná splašková kanalizace v celkové délce 1,670 km bude vybudována z plastových kanalizačních trub profilu DN 250 a DN 300. Splaškové vody budou dále pomocí čerpacích stanic 
2x ČS (Q 1,5 l/s, H 10 m) čerpány výtlakem DN 80 z HD-PE délky 2,500 km do kanalizační sítě města Štětí a likvidovány na ČOV Štětí. Po uvedení kanalizace do provozu bude nutné zajistit zrušení stávajících bezodtokových jímek.

požadavek 
od

zpracovatel podklady realizace typ zm ěny trvale bydlící 
PRVKÚK

 
Navrhovaná 

změna 
PRVKÚK      
č. 23

okres ORP obec část 
kódu

název části 
obce


